CÂMARA MUNICIPAL DE CATIGUÁ
Av. Manoel Simeão Rodrigues, 320 - Cen tro - Cep. 15870-000

Tel!Fax O 17 - 3564-1 091 emai l: câmara.catigua@atros.net
C A 1 1 (; l ' A - Lstauo de ~ão Paulo

CN P.I Nº - 65.711.814/0001-80

PARECER DA COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO REFERENTE
AO PROJETO DE LEI Nº 009/2019.

No dia 02 de agosto de 2019, às 12h15', reuniram
se os membros da Comissão de Justiça e Redação para exararem o
parecer do Projeto de Lei aba ixo discriminado:

Projeto de Lei nº 009/2019 - "Dispõe da necessidade de uma assistente social
na área da saúde do Município."

A citada proposição foi analisada
pormenorizadamente quanto aos seus aspectos constitucionais,
gramaticais, legais e lógicos pela comissão de Justiça e Redação, a qual
decidiu desta forma pela aprovação do Projeto de Lei n° 009/2019.

Câmara Municipal de Catiguá, aos dois dias do mês
de agosto de 2019.

4:~#-=
Presidente: Va ldeci Cesar ~rava

Membro: Rosang~ <i?rãs~sa ntezi